
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 24/2024 Budżet na rok 2024 - Wojewódzkie Biuro Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i 
Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych - Urząd zania Terenów Rolnych w Lublinie z 

dnia 2 września 2024 r. w sprawie zmian wWydatki planie finansowym na 2024 r. 
Wojewódzkiego Biura Geodezji i 
Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie. 

Symbol Nazwa 

Wydatki razem 

Bieżące 

Wynagrodzenia i składki 
Wydatki na realizację 
~adań statutowych 
Swiadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

Majątkowe 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

Wydatki na zadania własne 

Bieżące 

Wynagrodzenia i składki 
Wydatki na realizację 
zadań statutowych 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 

Bieżące 

Wynagrodzenia i składki 
Wydatki na realizację 
zadań statutowych 

Roz. 01004 Biura geodezji i terenów rolnych 

Bieżące 

Wynagrodzenia i składki 
§ 401 o Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
Wydatki na realizację 
zadań statutowych 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

Plan przed 
zmianami 

17 200 000,00 

16 930 000,00 

14 220 000,00 

2 604 000,00 

106 000,00 

270 000,00 

270 000,00 

17 200 000,00 
16 930 000,00 

14 220 000,00 

2 604 000,00 

17 200 000,00 

16 930 000,00 

14 220 000,00 

2 604 000,00 

17 200 000,00 

16 930 000,00 

14 220 000,00 

10 900 000,00 

2 604 000,00 

270 000,00 

Zmniejszenia 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiększenia Plan po zmianach 

228 000,00 17 428 000,00 

228 000,00 17 158 000,00 

177 000,00 14 397 000,00 

51 000,00 2 655 000,00 

0,00 106 000,00 

0,00 270 000,00 

0,00 270 000,00 

228 000,00 17 428 000,00 

228 000,00 17 158 000,00 

177 000,00 14 397 000,00 

51 000,00 2 655 000,00 

228 000,00 17 428 000,00 

228 000,00 17 158 000,00 

177 000,00 14 397 000,00 

51 000,00 2 655 000,00 

228 000.00 17 428 000,00 

228 000,00 17 158 000,00 

177 000,00 14 397 000,00 

177 000,00 11 077 000.00 

51 000,00 2 655 000,00 

51 000.00 321 000,00 
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